
Uchwała nr 462/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.12.2023 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą na 

okres kadencji 2024-2028 w składzie: 

 prof. dr hab. Janusz Dzięcioł 

 prof. dr hab. Bożena Dobrzycka 

 prof. dr hab. Janusz Myśliwiec 

 prof. dr hab. Teresa Sierpińska 

 dr hab. Anna Gromotowicz-Popławska 

 mgr Elżbieta Roszkowska 

 Anastazja Kruchelska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

    

 


